א"ר שמלאי - תדע שכל דרכיו חסד, שהרי בתחלת התורה קשט את הכלה, דכתיב "ויבן ה' אלהים את הצלע וגו'... ובסופה קבר את המת, ויקבר אותו בגי (דברים לד) ובאמצעיתה בקר את החולה, כיון שמל אברהם בא הוא ופמליא שלו ובקר.

קינה # 10- איך תנהומני הבל [כ"ה]

ספר "יוון מצולה" מאת הרב נתן נטע בן משה הנובר [מתעד את מאורעות ת"ח ות"ט, 1648-1649, פרק ד']- "קצתם פשטו עורם מעליהם והבשר השליכו לכלבים, וקצתם קצצו ידיהם ורגליהם והשליכום על הדרך ועברו עליהם בקרונות ודרכום בסוסים, וקצתם פצעו בהם פצעים הרבה שלא יהיו כדי להמית, והשליכום בחוץ שלא ימותו מהרה ויפרפרו בדמיהם עד שיצאה נשמתם. והרבה קברו בחייהם. ושחטו ילדים בחיק אימותם.